TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG
VẬN TẢI TP. HỒ CHÍ MINH

PHÒNG KHOA HỌC &
HỢP TÁC QUỐC TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 31/TB-KHHTQT Tp. Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

Kéo dài thời gian tiếp nhận hồ sơ kê khai và xác nhận khối lượng nghiên
cứu khoa học năm học 2021 – 2022

Căn cứ Quyết định số 581/QĐ-ĐHGTVT ngày 05/7/2021 về việc Ban hành chế

độ làm việc của giảng viên Trường Đại học Giao thông vận tải thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 945/QĐ-ĐHGTVT ngày 31/12/2021 của Trường Đại học

Giao thông vận tải thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy chế quản lý các hoạt

động khoa học và công nghệ Trường Đại học giao thông vận tải Thành phố Hồ Chí

Minh;

Căn cứ Quyết định số 105/QĐ-ĐHGTVT ngày 27 tháng 4 năm 2022 của Trường

Đại học Giao thông vận tải Thành phố Hồ Chí Minh về việc áp dụng công thức phân bổ

công sức đóng góp của nhóm tác giả trong công trình khoa học và hoạt động chuyên

môn;

Thừa lệnh Hiệu trưởng, Phòng Khoa học và Hợp tác quốc tế thông báo về kéo dài

thời gian tiếp nhận hồ sơ kê khai và xác nhận khối lượng nghiên cứu khoa học như sau:

1. Thời hạn thực hiện: Từ ngày 27/6/2022 – 25/8/2022

2. Thông báo này thay thế và hủy bỏ Điều 2 Thông báo số 30 ngày 27/6/2022 của

Phòng Khoa học và Hợp tác quốc tế (tại đây:

https://tnbgv.ut.edu.vn/main.php?mod=news_detail&tab=1&id=6992 ).

3. Trưởng các đơn vị và toàn thể cán bộ, giảng viên, chuyên viên của Nhà trường

thực hiện theo nội dung Thông báo này và Thông báo số 30 để kê khai và yêu cầu xác

nhận khối lượng khoa học.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như thông báo (để thực hiện)
- Website (để thông báo);
- Lưu: VT, Phòng KH-HTQT (TAT, 01).

TL HIỆU TRƯỞNG
QUYỀN TRƯỞNG PHÒNG

TS. Nguyễn Quang Sang

https://tnbgv.ut.edu.vn/main.php?mod=news_detail&tab=1&id=6992